אישור לפי סעיף 2 לחוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו – 1976. 

2. המתכנן המוצע רשום בפנקס המהנדסים והאדריכלים, והנו בעל ניסיון מקצועי מצטבר של 7 )שבע( שנים 
לפחות. 

3. המתכנן תכנן לפחות 3 תכניות עירוניות המשלבות תחומי מגורים, שטחי ציבור, סביבה, תנועה, תעסוקה, 
תשתיות, שערך כל תכנית עולה על 180,000 )מאה שמונים אלף( ₪. 

5. אמות מידה לבחירת ההצעה הזוכה 

1. קריטריונים לבחירת ההצעה הם: עלות העבודה 30%, ואיכות העבודה 70%. 

2. עלות העבודה 30%: יינתנו 2 הצעות מחיר נפרדות עבור המדיניות ובעבור התב"ע. ניקוד ההצעה 
הכלכלית יעשה באופן הבא: ההצעה עבור המדיניות וההצעה עבור התב"ע ייסכמו לסכום כולל.